令和　　　年　　　月　　　日

南島原市長　様

納税義務者 住　所
(所有者）

氏　名

※　５０ｃｃを超える３輪以上の車両につきましては、当市にて受付登録できません。

印

　白ﾅﾝﾊﾞｰ(～50cc）　・　黄ﾅﾝﾊﾞｰ（51cc～90cc）　・　桃ﾅﾝﾊﾞｰ（91cc～125ｃｃ）　・　水色ﾅﾝﾊﾞｰ（ﾐﾆｶｰ）

　白ﾅﾝﾊﾞｰ(～50cc）　・　黄ﾅﾝﾊﾞｰ（51cc～90cc）　・　桃ﾅﾝﾊﾞｰ（91cc～125ｃｃ）　・　水色ﾅﾝﾊﾞｰ（ﾐﾆｶｰ）

排気量の変更（　　　ccから　　　ccへ）　・　トレッド幅の変更（　　　mmから　　　mmへ）
その他（作業内容　　             　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

虚偽の申告は罰せられます。御注意ください。

うるすべてのことは自己の責任といたします。

作業受注者
住　所

氏　名

変更前標識番号

変更理由

作業内容

変更前課税区分

変更後課税区分

原動機付自転車構造等変更届出書

車　　名

車体番号

　原動機付自転車を改造その他の方法により下記のとおり構造等の変更をいたしましたところ、課税区分変更

の必要が生じましたので申請いたします。

なお、標識の交付につきましては、あくまで課税上のためであることを確認しており、このことにより起こり